Rua Conselheiro Mafra 656 - Centro - Florianópolis – sala 302 - CEP 88.010-102 -

PORTARIA CONJUNTA Nº 003/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, com fundamento no art. 27º do Decreto n. 18.710/2018;

RESOLVEM:

Art. 1º DESIGNAR, os servidores: Luana Rios Weber – matrícula 659037;

Shayane Damazio dos Santos – matrícula 258296; Talita Cristine Rosinsk – matrícula 250546

(especialista); Fernanda Karoline Melchior Silva Pinto – matrícula 538540 (especialista),

representantes da Secretaria Municipal de Saúde; Patrícia Nalovaiko Silveira - matrícula nº

27535-2 , Representante da Secretaria Municipal de Adminstração para comporem a comissão

julgadora do processo de chamamento público conjunto nº 001/2023 para a contratação de

entidade de direito privado sem fins lucrativos, qualificada como organização social, para a

gestão, operacionalização e execução dos serviços de saúde na unidade de pronto atendimento -

UPA 24h Norte da Ilha, da Prefeitura Municipal de Florianópolis

Art. 2º Esta Comissão terá vigência até 30/03/2024, podendo ser prorrogada à

critério dos gestores.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial

Eletrônico do Município.

Florianópolis, 13 de novembro de 2023.

KATHERINE SCHREINER
Secretária Municipal de Administração

CRISTINA PIRES PAULUCI
Secretária Municipal de Saúde

		2023-11-13T16:50:13-0300
	KATHERINE SCHREINER:03227287978

		2023-11-13T17:26:42-0300
	CRISTINA PIRES PAULUCI:03527132759